様式第７号（第１０条関係）

美 濃 加 茂 市 営 墓 地 使 用 料 還 付 請 求 書

年  月  日

美濃加茂市長        宛

墓地返還者  住 所

  氏 名           印

                                            電話番号

  次のとおり墓地の返還をしましたので、美濃加茂市営墓地の設置及び管理に関する条

例施行規則第１０条第２項の規定により使用料の還付を請求します。

記

  返還墓地  前平第   霊苑  第   区  第    号地

  検査結果

検査員        印

  既使用料納入額         円

  返還に伴う請求額         円

還付指定口座

金融機関名  支店名

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義
（フリガナ）

名義人氏名